280 RAILS D'ALIMENTATION | 1-Phase Lampes sur rail

NIHAL MINI

-Rotatif et pivotant

Boitier

Température de couleur

Flux lumineux

Longueur
Largeur
Hauteur

4]

Puissance

Tension d'entrée

Aluminium, Polycar-
bonate

2700 K
720 Im
94 mm

102 mm
126 mm
60 mm
10,9W
220-240V/CA

Article Couleur du boitier Prix
707185 [ ] Blanc wW o 144,95 €
707186 M Noir wW o 144,95 €
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Bloc d'alimentation Oui

Angle d'émission 36 Degré
Angle de rotation 350 Degré
Angle de pivotement 350 Degré

Controle Variateur a coupure
de phase mon-
tante, Variateur a
coupure de phase

descendante
Rendu des couleurs (Ra) 90

Ra>90

(&)
SDCM<3



